
Obchodní zástupce s NJ / high-tech
 50 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Orientujete se v oblasti elektrotechniky či IT? Ovládáte němčinu a angličtinu alespoň na komunikativní
úrovni? A chcete být odměněn/a podle svého skutečného výkonu? Tak nám neváhejte zaslat svůj životopis.
Česká firma sídlící ve Zlíně přijme do svého týmu nové obchodní zástupce.

Náplň práce
vyhledávání nových obchodních příležitostí  
rozvoj vztahů se stávajícími klienty  
navrhování nových technologických řešení  
návštěvy veletrhů a výstav  
prezentace produktů firmy  

Požadavky
VŠ vzdělání v technickém oboru  
NJ a AJ na komunikativní úrovni  
výborné technické znalosti  
praxe na obdobné pozici výhodou  
cílevědomost a umění se nadchnout pro práci  

Nabízíme
provize z prodeje  
auto, mobil a notebook i pro soukromé účely  
možnost profesního růstu  
pružná prac. doba  
plně hrazená výuka cizích jazyků  
technická školení  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
lokalita: Zlín/Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


